respinta ogni contraria istanza ed eccezione, condanna il signor Carlo Andorlini al pagamento in
favore  dell’Erario  del  Comune  di  Campi  Bisenzio  di  €  7.200,00  oltre  interessi  legali  e
rivalutazione  monetaria  nei  sensi  di  cui  in  motivazione.  Le  spese  giudiziali  seguono  la
soccombenza, e sono da quantificare in € 274,88.= (Euro duecentosettantaquattro/88.=)

Manda alla Segreteria per le comunicazioni e gli adempimenti di rito.

Così deciso in Firenze, nella Camera di Consiglio del 21 ottobre 2015.

L’Estensore                                                            Il Presidente

F.to cons.